
Uchwała nr 17/X/22 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie  

dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora   

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na okres kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 19 pkt. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, w związku ze złożonym wnioskiem Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie o wyrażenie zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia 

zarobkowego, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w postaci wynajmu lokalu 

niemieszkalnego położonego w miejscowości Wojcieszyce przy ul. Jeleniogórskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Uczelni Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


